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 مربی پارس جنوبی 
 عذر می خواهم 

سرمربی پارس جنوبی جم با اشاره به وضعیت بازیکنان تیمش گفت: ما 5 بازیکن اصلی مان را به دلیل مصدومیت و 
محرومیت از دست داده بودیم و دیشب نبودند.باید از هواداران مان عذرخواهی کنیم، نمی خواهیم این باخت را توجیه 
کنیم و بگوییم تیم مان برای این رده بسته شده است؛ می دانم هوادار دوست دارد که تیمش ببرد، از آن ها عذرخواهی 

می کنم و انشالله 7 بازی داریم، این 7 بازی را بتوانیم ببریم

فاتی: 

اصلا خوش شانس  نبوده ام 
اما هنوز جوان هستم

نام مهدی طارمی در رده هفتم موثرترین بازیکنان 10 لیگ 

معتبر اروپایی از لحاظ گل و پاس گل دیده می شود.

 فصل خوب مهدی طارمی به احتمال فراوان با کسب 

عنوان قهرمانی لیگ برتر پرتغال به پایان خواهد رسید. 

ستاره ایرانی پورتو توانسته است عملکرد بهتری نسبت 

ثبت  به  پرتغال  فوتبال  در  حضورش  اول  فصل  دو  به 

برساند و تا به اینجای کار 18 مرتبه در لیگ برتر این کشور 

گلزنی کرده و 13 بار نیز پاس گل داده است.

تیم او در فاصله سه هفته تا پایان رقابت های امسال 

لیگ پرتغال با 6 امتیاز اختلاف نسبت به اسپورتینگ در 

امتیاز  نیازمند 4  قهرمانی  برای  و  دارد  قرار  صدر جدول 

از سه دیدار پیش رو است. آنها این هفته در ورزشگاه 

رفت،  خواهند  نهمی  رده  ویزلا  مصاف  به  خود  خانگی 

سپس در دیداری حساس با بنفیکا روبرو می شوند و در 

هفته پایانی نیز استوریل پرایا را پیش روی خود خواهند 

داشت.مهدی طارمی در این سه دیدار فرصت آن را دارد 

تا به شمار گلهای زده خود در لیگ پرتغال بیفزاید. ستاره 

که  بوده  تیمش  بازیکن  موثرترین  امسال  پورتو  ایرانی 

توانسته است در لیگ برتر، روی تعداد زیادی از گل های 

اژدهایان تأثیر مستقیم بگذارد. مسئله ای که سبب شده 

تا نام او در میان برترین های قاره اروپا دیده شود.

وب سایت معروف ترانسفر مارکت نیز به بررسی موثرترین 

بازیکنان شاغل در لیگ های معتبر اروپایی پرداخته که 

نام طارمی نیز در میان برترین ها دیده می شود. ستاره 

ایرانی پورتو توانسته است با اثرگذاری مستقیم بر روی 

31 گل تیمش، در رده هفتم قرار بگیرد.

دراین لیست، کیلین امباپه مهاجم پاریسی ها با ثبت 

37 گل و پاس گل، در رده نخست قرار دارد. پس از او 

به ترتیب لواندوفسکی و بنزما )36 گل و پاس گل(، دنیز 

انکونکو  و  اونداو و محمد صلاح )3٥ گل و پاس گل( 

)32 گل و پاس گل( بازیکنانی هستند که بالاتر از مهدی 

طارمی قرار گرفته اند.

برتر  لیگ  باقیمانده  های  بازی  در  پورتو  ایرانی  مهاجم 

پرتغال این فرصت را دارد تا بتواند از ستاره های بزرگ 

مصری  بازیکن  کند.  عبور  صلاح  محمد  نظیر  اروپایی 

لیورپول تا به اینجای فصل بر روی 3٥ گل تیمش در لیگ 

جزیره اثر مستقیم گذاشته است. البته او ٥ بازی دیگر 

در پیش دارد و نسبت به طارمی فرصت بیشتری برای 

افزایش آمار خود خواهد داشت.

کریستوفر انکونکو بازیکن فرانسوی – کنگویی لایپزیش 

با 17 گل و 1٥  او  نزدیک ترین رقیب به طارمی است. 

از  بالاتر  روی 32 گل،  بر  اثرگذاری مستقیم  و  پاس گل 

ستاره ایرانی پورتو قرار گرفته و او نیز طارمی در جدول 

موثرترین بازیکنان اروپا، بالاتر از ستاره های نام آشنایی 

همچون چیرو ایموبیله، دوشان ولاهوویچ، توماس مولر، 

رونالدو،  کریستیانو  جونیور،  وینیسیوس  هالند،  ارلینگ 

هری کین و... قرار گرفته است و باید دید در پایان فصل 

چه جایگاهی را از آن خود خواهد کرد.

آخرین فرصت های طارمی برای عبور از صلاح و بنزما

باشگاه  نوظهور  های  پدیده  از  که  فاتی  آنسو 

بارسلونا طی سالیان اخیر بوده است. هواداران 

لیونل  از جدایی  بعد  بودند که  امیدوار  بلوگرانا 

مسی این بازیکن بتواند تا حدودی جای خالی 

فاتی  آنسو  اما  کند  پر  را  آرژانتینی  فوق ستاره 

با مصدومیت  در یکی، دو فصل گذشته دائماً 

های پیاپی دست و پنجه نرم کرده و از ترکیب 

بارسلونا دور بوده است. با این حال او امیدوار 

است که در ادامه به فرم خود بازگشته و زیر نظر 

ژاوی پیشرفت کند.

پیرامون  داده  انجام  که  ای  مصاحبه  در  فاتی 

شرایط خود صحبت کرده و می گوید: "وضعیت 

اخیراً خیلی خوش شانس  و  است  من دشوار 

نبوده ام. باید به آینده نگاه کنم، زیرا هنوز جوان 

همیشه  و  ام  گذرانده  را  این  از  بدتر  هستم. 

حالم  اینکه  محض  به  ام.  آمده  بیرون  آن  از 

تیم کمک خواهم  به  توانم  تمام  با  خوب شد، 

انگیزه بخش  "این  گفت:  ادامه  در  کرد."فاتی 

است که ببینی بازیکنانی که قبلًا تماشا می کردی 

اما بعداً  به هم تیمی های تو تبدیل می شوند. 

آنها را به عنوان افراد عادی روزمره می بینی. این 

افتخاری باورنکردنی است که با دنی، جوردی، 

گری و بوسکتس تمرین می کنم."

خیلی  ژاوی  نظر  زیر  "ما  ژاوی:  نظر  زیر  کار 

پیشرفت کرده ایم. به اهداف خود در این فصل 

هستیم.  پیشرفت  حال  در  همه  اما  نرسیدیم، 

دهیم،  ادامه  مسیر  این  به  اگر  آینده،  فصل 

چیزهای بیشتری به دست خواهیم آورد."

جام حذفی فوتبال ایران در شبی برگزار شد که دو نماینده داوری استان 

بوشهر در قاب یادگاری آن دیده شدند.

به گزارش پیام عسلویه محمد حسین زاهدی فرد داور برجسته و با تجربه 

برازجانی که حالا یکی از برندهای داوری استان بوشهر است قاضی فینال 

حذفی بود که به خوبی این بازی سنگین را مدیریت کرد.

علی احمدی کمک داور سی ساله و جوان بوشهری که هنوز مشخص نشد 

چرا از لیست بین المللی سال گذشته جا مانده هم داور ذخیره فینال بود تا 

یک جو بالای ٥0 هزار نفری را در ورزشگاه آزادی تجربه کند.

حضور داورهای استان بوشهر در بالاترین سطح فوتبال ایران طی سالهای 

گذشته عادی شده اما برای بزرگ جلوه دادن کار آنها شاید آنگونه که باید و 

شاید در استان ما کاری انجام نشده است!

استانی که فوتبالیست مستعد دارد،مربی دارد ،پولی برای هزینه در فوتبال 

ندارد و شاید مدیران فوتبالی خوبی هم تربیت نکرده باشد اما داوران خوبی 

دارد که در این قاب زیبا ،شایستگی آنها تایید شده است

به جا مانده از فینال حذفی در تهران 

 داورانی که حالا برند هستند 
اگر قدر بدانیم!

با توجه به شکستی که اینتر روز چهارشنبه مقابل بولونیا متحمل شد این تیم 

نتوانست به صدر جدول رقابت های سری آ برسد. در حال حاضر تیم همشهری 

یعنی میلان با دو امتیاز بیشتر صدرنشین است اما شاگردان سیمونه اینزاگی 

امیدوار هستند که در بازی های باقیمانده این فاصله امتیازی را جبران کرده و 

نهایتاً از عنوان قهرمانی خود در سری آ دفاع کنند  .با وجود شکست اینتر برابر 

بولونیا، فابیو کاپلو به حمایت از سیمونه اینزاگی پرداخته و می گوید: "حداقل با 

نگاه کردن به لیست بازی های بعدی آنها می توانیم بگوییم که اینتر همچنان 

مدعی اصلی قهرمانی باقی می ماند. من می خواهم واکنش آنها را ببینم. آنها 

پس از پیروزی برابر یوونتوس قوی تر بازگشتند و حالا ببینیم که چه می کنند. 

من هنوز از اینزاگی حمایت می کنم. او به دلیل یک اشتباه دروازه بانی زیر سوال 

رفت اما اینتر 90 دقیقه حمله کرد، بولونیا یک و نیم شوت به سمت دروازه 

داشت و بازی را برد.اینتر به شکل بسیار خوبی فوتبال بازی می کند. من اغلب 

دیده ام که آنها در حمله فشار می آورند. آنها فازهای مختلفی دارند. گاهی 

دفاع می کنند، گاهی با بازیکنان زیادی حمله می کنند. آنها بیشترین گل زده و 

کمترین گل خورده را دارند."تفاوت های آنتونیو کونته و سیمونه اینزاگی: "تیم 

تقریباً مشابه تیم تحت هدایت کونته است، به جز لوکاکو و حکیمی، دو بازیکن 

کلیدی که سرعت و عمق را به حمله اضافه می کردند. کونته حملات خود را 

در سمت راست با حکیمی و نیکولو بارلا متمرکز کرد، در حالی که اینتر در این 

فصل با هاکان چالهان اوغلو و ایوان پریشیچ بهترین عملکرد خود را در سمت 

چپ ارائه می دهد."

یادداشت:ایمان گودرزی
عوامل  ترین  مهم  از  تابستان  انتقالاتی  و  نقل  پنجره   

موفقیت تیم ها در طول فصل به شمار می رود. به خصوص 

برای غول های اروپایی که به دنبال بازیکنانی هستند که 

کنند.  بیشتر تضمین  رو  پیش  در فصل  را  تیم  موفقیت 

تابستان ۲۰۲۱ نیز از این قاعده مستثنا نبود البته می توان 

این پنجره نقل و انتقالاتی را بیشتر به نام سالخورده های 

جنجالی نام گذاری کرد.

تابستان  که  بودند  ای  ستاره  فوق  دو  مسی  و  رونالدو 

گذشته تیم های خود را تغییر دادند و از پر سر و صدا 

ترین انتقالات این فصل به حساب می آیند.

طبق  جدیدشان  های  تیم  در  همیشه  بازیکنان  شرایط 

با گذر زمان به شرایط تیم  انتظار پیش نمی رود بعضی 

و  باشگاه  انتظارات  وقت  هیج  بعضی  و  می کنند  عادت 

هواداران را برآورده نمی کنند و نامشان به لیست انتقالات 

ناموفق تیم ها اضافه می شود.

در این گزارش به انتقالات ناموفق این فصل در ۵ لیگ 

معتبر اروپا می پردازیم. در این بین شاید بازیکنانی باشند 

که در کل عملکرد بدی نداشتند اما نسبت به هزینه ای که 

برای آنها پرداخت شده جوابگوی انتظارات نبودند:

 ۱۱۸  ( سیتی  منچستر  به  ویلا  استون   – گریلیش  جک 

میلیون یورو (

در  بود،  قهرمان  یک  ویلا  استون  در  که  گریلیش  جک 

با  و  کرد  ترک  را  خود  کودکی  دوران  باشگاه  تابستان 

به  را شکست  بریتانیایی  بازیکن  رکورد خرید  مبلغی که 

منچسترسیتی پپ گواردیولا پیوست.او به عنوان کاپیتان 

بود و پیشرفت چشمگیر و عملکرد بی  العاده  ویلا فوق 

نظیرش باعث شد که من سیتی اعتماد به نفس لازم را 

برای پرداخت هزینه بالای "سوپر جک" به دست آورد.

کاملًا  اتحاد  در  او  ای  حرفه  دوران  شروع  حال،  این  با 

طبق برنامه پیش نرفت. البته کاملًا بدیهی است که قرار 

گرفتن فوری در تیم گواردیولا کار سختی است، رودری و 

ژائو کانسلو می توانند به این موضوع شهادت دهند، اما 

گریلیش تا کنون مانند یک خرید ۱۰۰ میلیون پوندی بازی 

نکرده است.

او  برتر،  لیگ  بازی  در ۲۲  پاس گل  دو  و  دو گل  تنها  با 

نتوانست خود را در ترکیب سیتیزن ها اثبات کند و می 

توان اسم او را در صدر انتقالات ناموفق فصل ۲۲/۲۱ اروپا 

قرار داد.

 ۸۵  ( یونایتد  منچستر  به  دورتموند   – سانچو  جیدون 

میلیون یورو (

سانچو نیز مانند گریلیش دوران حرفه ایش را در منچستر 

به خوبی آغاز نکرد. بازیکن سابق آکادمی منچستر سیتی 

پس از گدراندن یک دوره طلایی در بوروسیا دورتموند، با 

سر و صدای زیادی از آلمان به اولدترافورد آمد. اما، این 

مهاجم مستعد در لیگ جزیره انتظارات را برآورده نکرد. 

ابتدایی فصل  بازی  در ۲۴  تنها  گذشته  در فصل  سانچو 

بوندسلیگا ۸ گل و ۱۱ پاس گل به ثمر رساند در حالی که 

این فصل این بازیکن در ۲۹ بازی آمار ۳ گل و ۳ پاس گل 

را داشته که با توجه به فرم قبلی او، یک افت شدید و 

محسوس به حساب می آید.

اما  باشد  زود  بازیکن شاید  این  مورد  در  نهایی  قضاوت 

حداقل تا اینجای فصل عملکرد او را می توان ناامید کننده 

خواند.

مسی – بارسلونا به پی اس جی ) رایگان (

به  اروپا  بزرگ  ناکامان  از  یکی  فصل  این  جی  اس  پی 

حساب می آید تیمی که به گفته خیلی از کارشناسان فصل 

را با اسکواد منتخب جهان آغاز کرد با حذف مقابل رئال 

مادرید آرزو های امیر قطر و خلیفی را یک شبه بر باد داد. 

لیونل مسی یکی از بازیکنانی بود که با انتظارات زیادی به 

این تیم آمد و همه از مثلث هجومی نیمار، امباپه، مسی 

حداقل انتظار قهرمانی در اروپا را داشتند. مسی این فصل 

در لیگ قهرمانان ۵ گل به ثمر رساند اما نکته قابل توجه، 

عملکرد ضعیفش در لیگ فرانسه بود. فوق ستاره ای که 

انتظار میرفت با آمدنش به تیم پر ستاره پی اس جی لیگ 

فرانسه را به خاک و خون بکشد آمار ۴ گل و ۱۳ پاس گل را 

در ۲۲ بازی از خود به جا گذاشت و می توان گفت رهبری 

خط حمله تیم پاریسی این فصل کاملًا بر عهده کیلیان 

امباپه جوان بود. به نظر نمی رسد که ستاره آرژانتینی این 

فصل رضایت مالکان قطری پاریس را برآورده کرده باشد 

و باید دید اگر بنا به ماندن این بازیکن برای فصل بعد هم 

باشد می تواند آرزوی آنها که قهرمانی در لیگ قهرمانان 

اروپا است را برآورده کند یا خیر.

سرخیو راموس – رئال مادرید به پی اس جی ) رایگان (

سرخیو راموس در سال های اخیر دچار مصدومیت های 

جدی شده به نحوی که در ۱۸ ماه آخر حضورش در رئال 

مادرید بیشتر از کل دوران حرفه ایش دور از میادین بود. 

روند مصدومیت های کاپیتان سابق پر افتخار مادرید در 

اینجای کار فقط ۹ بازی  تا  او  ادامه داشت.  پاریس هم 

در لیگ فرانسه برای پاریسی ها به میدان رفته و ۲ بار 

موفق به باز کردن دروازه حریفان شده است. از ابتدا هم 

شاید باور حرف های سران پاریس که راموس را خریدی 

کهکشانی می دانستند ساده لوحانه بود، آن هم بازیکنی 

۳۵ ساله که بهترین دوران بازیش را پشت سر گذاشته 

است و دیگر نباید از او انتظاری برای پیشرفت و یا بهتر 

شدن داشت.

جورجینیو واینالدوم – لیورپول به پی اس جی ) رایگان (

جورجینیو  جی  اس  پی  تابستان  بزرگ  ورودی  سومین 

واینالدوم است که پس از عملکرد درخشان در یورو و یک 

واینالدوم  پاریس شد.  راهی  لیورپول،  دوره چشمگیر در 

به عنوان هافبک تهاجمی برای تیم ملی هلند در یورو به 

میدان رفت و عملکرد بی نظیری در آن رقابت ها از خود 

به جای گذاشت. واینالدوم که در تابستان بازیکن آزاد به 

حساب می آمد پس از جنجال های فراوان در نهایت راهی 

پاریس شد. این بازیکن هم مانند دو خرید دیگر پاریسی 

ها عملکرد قابل قبولی در تیم نداشت و در ۲۳ بازی لیگ 

۱ گل به ثمر رساند و در اکثر بازی ها نمره متوسطی گرفت 

باز هم ثابت شود که عادت کردن به شرایط پاریس  تا 

راحت نیست.

سائول نیگز – اتلتیکو مادرید به چلسی )قرضی(

افول سائول نیگز در فصل های اخیر حضورش در اتلتیکو 

مادرید به آرامی حس میشد، به همین دلیل بود که دیگو 

سیمئونه می خواست در تابستان سائول را کنار بگذارد 

و رودریگو دی پائول را جایگزینش کند. چلسی تصمیم 

گرفت شانسی دوباره به این بازیکن بدهد تا دوباره به 

شکوه سابقش برگردد، اما توماس توخل به شدت از خرید 

-از  بازی   ۴ در  فقط  و  ناامید شد  خود  تابستانی  قرضی 

مجموع ۸ بازی نیگز برای چلسی- به صورت فیکس به 

این بازیکن میدان داد.

امیلیانو بوئندیا – نوریچ به استون ویلا )۳۹ میلیون یورو(

مانند جک گریلیش در منچستر سیتی، امیلیانو بوئندیا، 

مردی که برای جانشینی گریلیش با ویلا قرارداد امضا کرد، 

نتوانسته در باشگاه جدیدش خود را اثبات کند. پس از 

دوران درخشانش در نوریچ، انتظارات زیادی از بوئندیا در 

ویلا پارک وجود داشت، اما ۲ گل و ۴ پاس گل در ۲۹ بازی، 

این باور را به وجود می آورد که ۳۳ میلیون پوند به هدر 

رفته است. آرژانتینی باید تلاش بیشتری کنی تا به عنوان 

یک داستان موفقیت آمیز از او در تاریخ باشگاه یاد شود.

دونیل مالن – پی اس وی آیندهوون به دورتموند ) ۳۰ 

میلیون یورو (

اگرچه دونیل مالن جانشین مستقیم جیدون سانچو نبود، 

اما مهاجمی بود که با امید زیادی با دورتموند قرار داد 

بازیکن  فوق العاده  عملکرد  می رفت  انتظار  و  کرد  امضا 

انگلیسی را تکرار کند. با این حال، انتقال از لیگ هلند به 

بوندسلیگا برای بازیکن سابق آکادمی آرسنال دشوار بود و 

او در ۲۷ بازی فقط ۵ گل در لیگ به ثبت رساند. او سه بار 

در لیگ قهرمانان اروپا موفق به گلزنی شد. اما در کل شروع 

با مصدومیت  آید.  به شمار نمی  برای هلندی  آلی  ایده 

ارلینگ هالند از مالن انتظار میرفت که از فرصت استفاده 

کند و خودش را نشان دهد اما این اتفاق رخ نداد.

نیکولا ولاسیچ – زسکا مسکو به وستهم ) ۳۰ میلیون (

این انتقال در تابستان خیلی کم مورد توجه رسانه ها قرار 

سابق  بازیکن  و  کروات  تهاجمی  هافبک  وستهم  گرفت. 

میلیون   ۳۰ با  مسکو  زسکا  از  را  ولاسیچ  نیکولا  اورتون، 

یورو به خدمت گرفت. او در ۱۸ بازی لیگ فقط ۱ گل برای 

چکش ها مقابل واتفورد به ثمر رساند که در ازای چنین 

مبلغی بسیار ناامید کننده به حساب می آید.

 ۳۵  ( مادرید  اتلتیکو  به  اودینزه   – پائول  دی  رودریگو 

میلیون یورو (

مردی که اتلتیکو برای جانشینی سائول به خدمت گرفت، 

مانند سائول نتوانست انتظارات را در این فصل برآورده 

عنوان  به  پائول  دی  اودینزه،  در  درخشش  از  پس  کند. 

نظر  زیر  اما  پیوست،  مادرید  اتلتیکو  به  خلاق  هافبک 

سیمئونه، خلاقیت او ضعیف بود و ثابت شد که او یک 

ریسک گران قیمت برای تیم مادریدی به حساب می آید 

در حالی که می توان تعداد زیادی از بازیکنان این تیم را به 

خاطر فرم ضعیف اتلتیکو مقصر دانست اما او در ۳۱ بازی 

برای اتلتیکو آمار ۱ گل و ۱ پاس گل را ثبت کرده که این 

نشان دهنده این است که خود رودریگو هم کمک چندانی 

به تیم نکرده است
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تایید  مونیخ،  بایرن  سرمربی  ناگلزمان،  یولیان 

کرد که در ادامه فصل و با توجه به قطعی شدن 

قهرمانی تغییراتی در تیم به وجود خواهد آورد.

شد  موفق  هفته  ابتدای  در  مونیخ  بایرن   

قهرمانی  دهمین  و  دهد  را شکست  دورتموند 

را قطعی  بوندسلیگا  رقابت های  پیاپی خود در 

کند. شاگردان یولیان ناگلزمان فردا در یک دیدار 

رفت.  خواهند  ماینتس  مصاف  به  تشریفاتی 

بایرن در این فصل از جام حذفی آلمان و پس 

از آن در لیگ قهرمانان اروپا حذف شد تا آنها 

فصل را فقط با یک قهرمانی بوندسلیگا به پایان 

برسانند.

پیش  مونیخ،  بایرن  سرمربی  ناگلزمان،  یولیان 

از بازی تیمش مقابل ماینتس گفت: "مطمئنا از 

برخی بازیکنان را از ترکیب کنار خواهیم گذاشت 

یک  به  ما  دهیم.  نمی  تغییر  را  چیز  همه  اما 

شکل مشخص در تیم ادامه خواهیم داد. من به 

لئون گورتزکا و جاشوا کیمیش فکر می کنم که 

بسیار خوب تمرین کردند و همچنان در تمرینات 

ذهنیت برنده ای از خود نشان می دهند."

هنوز  مولر  "توماس  گفت:  ادامه  در  ناگلزمان 

بازی  برای  او  اما  نیست،  کرونا  است.  مریض 

فردا به ماینتس سفر نخواهد کرد. ما به برخی 

بازیکنان فرصت می دهیم که در ترکیب اصلی 

قرار بگیرند. می توانم فاش کنم که چوپوموتینگ 

در ترکیب اصلی خواهد بود. من فکر می کنم 

او کاملا شایسته آن است. مارسل سابیتزر  که 

نیز این فرصت را دارد که فردا در ترکیب اصلی 

بازی  باشد  سالم  اگر  هم  لواندوفسکی  باشد. 

زودهنگام  های  تعویض  فردا  ما  کرد.  خواهد 

خواهیم داشت و باید مطمئن شویم که همه در 

بهترین فرم خود هستند."

باید  انتقالات  و  نقل  "در مورد  انتقالات:  و  نقل 

بگویم که من به باشگاه اطمینان کامل را دارم 

و مطمئن هستم که آنها یک تیم برتر را شکل 

ام.  کرده  بیان  را  نظراتم  قبلا  داد. من  خواهند 

زیرا  بماند  باقی  باشگاه  داخل  در  باید  این  اما 

فایده ای ندارد که همه چیز به شکل علنی مورد 

بحث قرار بگیرد."

ناگلزمان: 

لازم  نیست درباره همه 

چیز علنی حرف بزنیم

بررسی ۱۰ انتقال ضعیف فصل ۲۲/۲۱ اروپا

باخت اینتر به بولونیا؟ هنوز از رویاهای بر باد رفته

اینزاگی حمایت می کنم

کاسمیرو، هافبک برزیلی رئال مادرید دیدار حساس این تیم در ابتدای هفته 

گذشته برابر سویا را از دست داد. با این حال انتظار می رفت کاسمیرو چند روز 

بعد و در تقابل با اوساسونا در ترکیب اصلی رئال مادرید قرار بگیرد اما او درست 

روز قبل از مسابقه دچار آسیب دیدگی شد و این دیدار را از دست داد.

رئال مادرید سه شنبه شب این هفته در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا به 

مصاف منچسترسیتی رفت و نهایتاً با نتیجه 4-3 از حریف خود شکست خورد. 

با وجود این که کاسمیرو در لیست رئال مادرید برای دیدار برابر منچسترسیتی 

حضور داشت اما کارلو آنچلوتی روی این بازیکن ریسک نکرد و ستاره برزیلی از 

نیمکت کار را دنبال کرد.غیبت کاسمیرو در ترکیب رئال مادرید به وضوح قابل 

حس بود و بسیاری معتقد بودند که اگر این بازیکن در زمین حضور داشت 

منچسترسیتی نمی توانست تا این حد روی دروازه رئال مادرید موقعیت ایجاد 

کند. با این وجود تمرین امروز رئال مادرید حاوی یک خبر بسیار خوب برای 

هواداران این تیم بوده است. کاسمیرو بعد از چند روز غیبت دوباره به تمرینات 

گروهی رئال مادرید بازگشته است.

نفس راحت کارلتو با بازگشت ستاره 

برزیلی


